2022 年下全省小学初任班主任胜任力提升高级研修班（一期）

开班通知

各位学员：

根据《浙江省教育科学研究院关于全省中小学初任班主任胜任力

提升高级研修班的通知》（浙教科院〔2022〕16 号）文件精神,“2022

年全省小学初任班主任胜任力提升高级研修班（第一期）”将于 11

月 7日-11 日在浙江机电职业技术学院举行，请各位学员准时参加。

现将有关事项通知如下：

一、研修内容

围绕初任班主任工作的四大领域，即：班级管理与班集体建设、

家校沟通、科任教师协同、突发事件及学生个别教育指导开设课程，

同时关注初任班主任成长中的身心健康。

二、报到及培训时间与地点

（一）报到时间：2022 年 11 月 7日上午（9:00-12:30）

报到地点：汉庭酒店

（滨文店，杭州市滨江区浦沿路 773 号 2幢）

（二）培训时间：2022 年 11 月 7日-11 日

（其中 7 日下午 1:30 开始上课）

培训地点：浙江机电职业技术学院 5 号楼 2 号厅

三、培训收费

（一）培训费：2750 元(含食宿)，差旅费回原单位报销。

（二） 缴费方式：培训费可以以现金、刷卡、支付宝及转账等

形式缴纳，转账时请在备注栏注明培训项目及姓名，报到时请将银行

回执交至报到处。

户 名：浙江机电职业技术学院

开户行：中行杭州建北支行

账 号：396168078680

四、联系方式

联系人：朱老师 0571-87772675，13750843898;

五、交通线路

( 一) 城站火车站

杭州站(城站)可以乘坐地铁 1 号线 (湘湖方向) 至近江站，换乘

杭州地铁 4 号线 (浦沿方向) 至中医药大学站，步行至酒店。

(二) 火车东站

杭州火车东站可以直接乘坐杭州地铁 4 号线 (浦沿方向) 至中医

药大学站，步行至酒店。

浙江机电职业技术学院继续教育学院

二〇二二年十月二十五日